AB11       -29 -01 -02            5        Rollo de "SYNTHETIC SORB" De 50cmx50mt 120 grs/mt²  92.116,15 460.580,755 Fardos Rollo de "SYNTHETIC SORB" De 50cmx50mt 120 grs/mt²

Subtotal  460.580,75

Subtotal Impuesto SubTotal Iva Insc. Iva No Insc. Total

21,00%

96.721,96  557.302,71 460.580,75

Total  557.302,71

Son Pesos  Quinientos cincuenta y siete mil trescientos dos con 71/100

C.A.E. Nº7449362123913614/12/24Fecha Vto:

Original